

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานทำหลังคาทางเชื่อมระหว่างอาคาร SI และสก.
<input type="checkbox"/>	เจ้าของ	สำนักงานพัฒนาเทคโนโลยีอวกาศและภูมิสารสนเทศ (องค์การมหาชน)
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	อ. ศรีราชา จ.ชลบุรี

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,298,916.74	1.3035	1,693,137.97	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,693,137.97	
	คิดเป็นเงินประมาณ ( หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			1,690,000.00	



โครงการ : งานทำหลังคาทางเชื่อมระหว่างอาคาร SI และ สก.

Item	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		แรงงาน		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
1	งานโครงสร้าง								
-	งานปรับเคลียร์พื้นที่	1.00	งาน	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00	ประมาณการ วย.ประพจน์
-	งานตีฝังบริเวณ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	ประมาณการ วย.ประพจน์/กรมบัญชีกลาง P.48
-	งานเสาเหล็กกล่อง ขนาด 4*4"	4895	กก.	9.50	46,502.50	12.00	58,740.00	105,242.50	สพฐ 61 / A7160
-	เหล็กเพลท 200*200 mm. และนอตยึดเสาเหล็กกล่อง	182	ชุด	380.00	69,160.00	114.00	20,748.00	89,908.00	สิบลราคา/กรมบัญชีกลาง P.48
-	งานโครงสร้างอเสเหล็กกล่อง ขนาด 4*2"	2780.8	กก.	7.00	19,465.60	12.00	33,369.60	52,835.20	สพฐ 61 / A7160
-	งานโครงสร้างหลังคาเหล็กกล่อง ขนาด 2*2"	4175.6	กก.	4.56	19,040.74	12.00	50,107.20	69,147.94	สพฐ 61 / A7160
-	งานกรุแผ่นเมทัลชีทสีดำ	910	ตร.ม.	395.00	359,450.00	80.00	72,800.00	432,250.00	สพฐ 61 / B1068
-	ฉนวนกันความร้อน	910	ตร.ม.	250.00	227,500.00	25.00	22,750.00	250,250.00	สพฐ 61 / B1084
-	งานแพลชซึ่งครอบคลุมงานโค้งด้านบนหลังคา	120	ม.	115.00	13,800.00	34.50	4,140.00	17,940.00	สิบลราคา/กรมบัญชีกลาง P.48
-	Fitting & Accessories 10%	1	หน่วย	102,957.36	102,957.36	-	-	102,957.36	สพฐ /C4008
2	งานไฟฟ้า								
-	หลอดไฟแขวน LED1*12w E27	23	ชุด	980.00	22,540.00	294.00	6,762.00	29,302.00	สิบลราคา/กรมบัญชีกลาง P.48
-	เบรกเกอร์สวิตช์ 16A 1phase	1	ชุด	150.00	150.00	45.00	45.00	195.00	สิบลราคา/กรมบัญชีกลาง P.48
-	สวิตช์ 2 ทาง	2	ชุด	210.00	420.00	63.00	126.00	546.00	สิบลราคา/กรมบัญชีกลาง P.48
-	สายไฟ THW 1*2.5 sq.mm.	486.2	ม.	8.09	3,933.36	7.00	3,403.40	7,336.76	สพฐ 61 / D7021
-	สายไฟ THW 1*1.5 sq.mm.	972.4	ม.	5.46	5,309.30	5.00	4,862.00	10,171.30	สพฐ 61 / D7020
-	ท่อ Flexible 1/2"	486.2	ม.	36.00	17,503.20	10.80	5,250.96	22,754.16	สิบลราคา/กรมบัญชีกลาง P.48
-	งานสี	1	งาน	35,000.00	35,000.00	10,500.00	10,500.00	45,500.00	สิบลราคา/กรมบัญชีกลาง P.48
-	Fitting & Accessories	1	หน่วย	11,580.52	11,580.52	-	-	11,580.52	สพฐ /C4008
3	งานอื่นๆ								
-	งานปรับพื้นที่ข้างเคียงให้กลับสู่สภาพเดิมและทำความสะอาด	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	ประมาณการ วย.ประพจน์
-	รถ เครนยก พร้อมคนขับ	3.00	วัน	-	-	8,000.00	24,000.00	24,000.00	สิบลราคา
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>1,298,916.74</b>	